
 

У К Р А Ї Н А 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                    

Р І Ш Е Н Н Я  

 

від 18 травня 2018 року                                         № 132 
 

Про схвалення проекту змін до рішення 
міської ради від 12 грудня 2017 року  
№ 894 «Про міський бюджет на 2018 рік» 
 

Керуючись підпунктом 1 пункту 5 рішення міської ради від 12 грудня 

2017 року № 894 «Про міський бюджет на 2018 рік» та   частиною 2  статті 52 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Схвалити перерозподіл бюджетних призначень за головним розпорядником 

коштів за кодами програмної та економічної класифікації видатків спеціального 

фонду міського бюджету на 2018 рік: 

  

1.1. Чортківська міська рада                                                                185 545 грн.   

Зменшити асигнування на:        

з них на: 

�  капітальні видатки                                                                  185 545 грн.   

                                           

в тому числі: 

КПКВ 0117310 «Будівництво об’єктів  житлово - комунального 

господарства                                                                                             185 545 грн. 

 

Збільшити асигнування на:                                                                     185 545 грн. 

з них:                                                                                                         

 

� капітальні видатки                                                                  185 545 грн. 

в тому числі:  

КПКВ 0116013 «Забезпечення діяльності  

водопровідно-каналізаційного господарства                                      185 545 грн.   

 

2. Схвалити зміни до переліку об’єктів,  видатки на які у 2018 році будуть 



проводитися за рахунок коштів розвитку міського бюджету (додаток 5 до 

рішення Чортківської міської ради   від 12 грудня 2017 року № 894 «Про 

міський бюджет на 2018 рік»), згідно з додатком 1. 

 

3. Контроль   за виконанням рішення покласти на заступника міського  голови з 

питань діяльності виконавчих органів міської ради Тимофія Р.М.           

 

 

 

Міський голова                                                          Володимир ШМАТЬКО 

 

 

            


